

Protokoll föräldramöte 2019-08-28, team 06-07

Plats: Gamla cafeteria ÖSK-hallen
Sekreterare: Anders Adill

Nedan följer en sammanfattning av de diskussioner som fördes vid föräldramötet.

Lagledare Anders inledde mötet med en liten historia från hans eget idrottande som ung, vilket sammanfattade några viktiga ledord i barn- och ungdomsidrott. Något som vi ska arbeta med laget under säsongen är gemenskap, glädje, samarbete, utveckling samt ge utrymme för våra ungdomar att våga drömma.

Efter den korta inledningen behandlades punkterna som fanns i informationsbrevet som gick ut innan mötet och som finns på hemsidan (laget.se). Diskussionerna och beslut presenteras nedan.

1. Ledarfunktioner i laget under säsongen 2019/2020

Tränare:

Huvudtränare: Fredrik ”Erkan” Eriksson
Assisterande tränare: Erik Andersson, Fredrik Tranberg

Lagledare: Anders Adill med stöttning av Anne-Lie Wallinder. Finns fler personer som vill hjälpa till med lagledararbetet är det bara att säga till.

Materialare: Ronny Thiger, Ronnie Andersson, Mattias Eriksson, Sören Andersson, Fredrik Strand

Kassör: Örjan Östman

2. Träningar

Försäsongen har dragit igång och vi kör barmarksträning på onsdagar mellan 18.00–19.30. Vi kör på med försäsongsträning, både barmarks- och isträning, fram till isen är klar i ÖSK-hallen.

Inom kort kommer fördelningen av istider i ÖSK-hallen att genomföras och vi siktar för att köra tre träningar i veckan, två obligatoriska och en frivillig. Förhoppningen är att de obligatoriska passen blir likt förra säsongen på tisdagar och torsdagar samt att den frivilliga på fredagar (inte alla fredagar). Det frivilliga passet kommer vara lågintensivt och fokusera på detaljer i spelet, t ex powerplay, uppspel eller avslut. Definitiva isträningstider informeras om så fort det är klart, preliminärt finns is i ÖSK-hallen från vecka 38.

Någon eller några onsdagar i september kommer vi att försöka få tag på träningstider i någon ishall i närheten, allt för att vi ska vara förberedda inför kommande träningsläger samt säsong. Förhoppningsvis kör vi första ispasset den 11 september. Information om detta kommer att läggas ut på laget.se. För att spelarna ska vara förberedda inför isträningarna och kommande läger uppmanas föräldrarna att se till så att ungdomarna testat sin hockeyutrustning, senast till den 4 september. Saknas något i utrustningen behöver man snarast investera i nya grejor. Finns urvuxen utrustning kan man ta med den till träningen den 4 september och sälja till någon lagkamrat. Kanske kan vi hitta ett utbyte av utrustning i laget.

All träningsverksamhet samt andra aktiviteter kommer att gå ut som kallelse via laget.se. Det är viktigt att alla spelare svarar på kallelsen, både ifall man kommer eller inte kan komma. Detta underlättar väldigt mycket för planeringen av verksamheten samt hjälper oss när vi ska söka LOK-stöd. Får

spelaren förhinder strax innan träningen behöver man inte ändra i laget.se, se dock till att skicka meddelande till tränare eller lagledare.

3. Matcher

På lördag den 31 augusti kommer Erkan att åka in till Uppsala och medverka i Upplands hockeyförbunds seriesammansättning.

Laget spelar likt ifjol i 07-serien och nytt för i år är att resultaten räknas och sammanställs i en tabell. Dock ingen poängliga för individuella spelare.

Det har även anmälts ett 06-lag till i år och det blir ett så kallat strecklag där spelare från ÖSK och Hallstavik kommer att ingå. Här är det poängliga för individuella spelare. Eftersom 05-laget i ÖSK har stor trupp kommer flertalet spelare att turas om att spela i 06-serien, tillsammans med 4-5 Hallstaspelare plus de spelare från vårt 07-lag som vill spela (frivilligt alltså). Förutsättningarna för att det ska finnas tre lag med ÖSK-spelare (05-, 06- och 07-lag) är att matchdagarna med 05 och 07 lagen inte krockar med 06. Vi återkommer med information så fort vi vet något mer.

Vi kommer att se över möjligheten att spela träningsmatcher i början på säsongen. En match blir sannolikt i samband med Ålandslägre och eventuellt blir det ytterligare en innan seriespelet drar igång.

4. Läger

Vi har bokat oss för ett 2-dagars läger den 21-22 september i Mariehamn och samtliga 15 spelare plus 8 vuxna har anmält sig. Dessutom tillkommer två spelare födda 06 med från Hallstavik, plus en förälder. Lagkassan står för en del av lägerkostnaden för ÖSK:arna men varje spelare och vuxen kommer att behöva skjuta till 600 kr. Syftet med lägret är att bygga laget och göra något kul tillsammans - ökad sammanhållning och stärkt lagkänsla. Under lägret kommer vi sannolikt att spela en träningsmatch. Ytterligare lägerinformation kommer när vi närmar oss avresa.

Eventuellt ska vi också ha ett "hemmaläger" med övernattnig på IP, information om detta kommer vi senare tillfälle. Ett preliminärt upplägg är att lägret startar med ett ispass på fredag eftermiddag, därefter middag och ett ispass på kvällen. Lördag; frukost, ispass, teori eller annan aktivitet och ett avslutande ispass med eventuell träningsmatch om det finns utrymme för det.

5. Cuper

Vi planerar att åka på en cup efter att seriespelet har avslutats i februari. Detta blir ett bra sätt att förlänga säsongen och göra något roligt tillsammans som avslutning. Vi kollar efter alternativ och återkommer med info när vi vet mer. För att kunna åka på cup måste vi arbeta ihop pengar för att finansiera resan och vistelsen. Klubben brukar stötta lagen i ÖSK genom att skjuta till pengar för anmälningsavgifter.

Ett sätt att finansiera en cupresa för laget är att ordna en egen cup under säsongen. Av erfarenhet är det väldigt roligt att arrangera en cup och det ger ett fint tillskott i lagkassan. Dessutom får laget möjligheter att spela matcher. Den mest lämpliga helgen att arrangera en cup är trettonhelgen (4-5 januari) och cupen bör köras under en dag. För att det ska vara möjligt att ordna en cup måste vi hjälpas åt med arrangemanget och ställa upp med arbetet. Ett förslag från mötet var att alla ska fundera och lämna besked den 11 september (vid försäsongsträningen) om man kan vara med eller inte. Blir vi tillräckligt många föräldrar och spelare gör vi en satsning och lägger ut inbjudan inom kort.

6. Lagkassan

Pengarna som finns i lagkassan kommer till största del att användas för Ålandslägret, kvar kommer det att finnas cirka 1500 kronor. För att få in pengar till laget har det redan nu startats kak- och godisförsäljning, Ronnie Andersson har kataloger. En uppmaning till föräldrarna är att försöka sälja så mycket man kan, säljer samtliga familjer t ex trettio förpackningar får vi in närmare 10 000 kronor. Föräldragruppen får gärna ta initiativ och bidra med förslag till hur vi ska samla in pengar, kanske någon kan ragga ett enklare arbete på något företag som grabbarna kan hjälpas åt med? Bestämmer vi oss för att köra en cupdag under trettonhelgen kommer detta bli ett bra tillskott i lagkassan.

7. Funktioner vid hemmamatcher

Vid säsongens hemmamatcher behöver vi bemanna både sekretariat och kiosk. I kiosken behöver man vara två personer. I sekretariatet behövs minst tre personer för att sköta musik, speaker, dator och matchklockan. Det behövs också någon/några för att sköta dörren till utvisningsbåset.

Nytt för i år är att matcherna rapporteras i TSM till förbundet. Utbildning för denna behörighet anordnas av förbundet och tillfälle planeras av ÖSK-hockey. En mer praktisk utbildning kommer vi att hålla för föräldragruppen i samband med någon av träningskvällarna. Jocke Lindström har lovat att ställa upp och visa de praktiska bitarna.

Varje spelarfamilj kommer att få välja mellan att ta pass i antingen kiosk eller sekretariat. Meddela Anders vilken funktion som ni vill ha. När spelschema har kommit ut och alla har meddelat var de vill hjälpa till, sätter vi ihop ett lämpligt schema. Blir det krockar i schemat eller att någon inte kan ställa upp vid specifik tidpunkt försöker vi naturligtvis lösa detta. Börja dock med att försöka byta pass mellan varandra.

Om någon av våra spelare vill spela match med 06-laget får föräldrarna vara beredda att ställa upp och hjälpa till vid matchdagen. Hur vi löser det praktiska kring 06-laget får vi återkomma med när vi vet hur upplägget blir.

8. Lagråd

Inför säsongen kommer vi att bilda ett lagråd med två representanter från spelarna, två från föräldrarna och två ledare. Syftet med lagrådet är att de ska träffas regelbundet under säsongen och diskutera hur läget i laget är och stämma av att spelreglerna följs. Sammankallande är lagledarna. Spelarna kommer själva att få utse sina representanter. Finns det intresse från någon förälder att medverka i lagrådet kan man meddela Anders.

9. Spelregler

Inför säsongen kommer laget tillsammans att ta fram spelregler (lagnorm) som ska gälla för laget. Det finns ett policydokument i Östhammars SK som kan fungera som underlag, det får gärna föräldrarna ta del av också. Spelreglerna kommer att anslås i omklädningsrummet och ska gälla för hur:

- Man agerar i och utanför omklädningsrummet
- På isen under träning och match
- Vid andra lagaktiviteter

Det kommer också att skapas tydligare rutiner och regler för hur spelarna ska sköta sin utrustning, t ex slipning av skridskor. Materialarna kommer att diskutera och ta fram förslag på hur detta ska se ut. Denna information kommer ut till spelare och föräldrar så fort det är klart.

10. Kommunikation

All information samt kallelser till matcher och andra aktiviteter kommer att gå ut till Östhammars ishockey 06/07 på laget.se. Anders kommer att se till att sidan är uppdaterad och aktuell. Vill ni påverka sidans innehåll eller uppdatera information får ni höra av er. Som nämnt tidigare i protokollet är det viktigt att samtliga svarar på kallelser, både vid närvaro och frånvaro. Behöver man snabbt komma i kontakt med någon av ledarna ska man sms:a eller ringa, detta gäller t ex om någon måste avstå ett träningstillfälle p g a hastigt insjuknande.

Facebookgruppen för laget finns fortfarande kvar och kan användas. Kom dock ihåg att samtliga familjer inte har Facebook och kommer därmed inte få den information som läggs ut där.

Tack för ett positivt och konstruktivt föräldramöte, vi kommer att få en härlig säsong tillsammans med denna goda inställning!

/Anders